
 

 

 

 

 

 

 

Informasjon til de voksne 

Vi i Sandved skolekorps søker nå nye barn som har lyst til å lære seg å spille et 

instrument samtidig som de får nye venner og har det gøy! Det er ingen krav til 

forkunnskaper så lenge du har lyst til å lære og være med! 

Hvordan fungerer det å gå i korps? 

Sandved skolekorps er et foreldredrevet korps med mange engasjerte foreldre som 

ønsker at alle skal trives. Når barnet begynner, starter det som aspirant. Etter ett år 

blir det junior, og deretter går man videre til hovedkorpset hvor man spiller 

sammen på tvers av alle aldre. 

• Aspirantkorps: Torsdager kl. 17:00–18:00 

• Juniorkorps: Torsdager kl. 18:00–19:00 

• Hovedkorps: Torsdager kl. 17:00–19:00 

I tillegg til samspill hver uke, får alle barn 20 minutter individuell spilletime med 

instruktør – en flott mulighet til å utvikle seg musikalsk og få personlig oppfølging. 

  



Hvorfor velge korps? 

Å spille i korps handler ikke bare om musikk – det handler også om fellesskap, 

glede, mestring og minner for livet! Korpset gir barna en trygg arena hvor de lærer 

å samarbeide, opptrer i uniform med stolthet, og får oppleve alt fra konserter til 

sosiale turer og spennende prosjekter.  

Vi håper dere vil bli med oss! 

Har dere spørsmål, er det bare å ta kontakt. Vi gleder oss til å møte nye musikanter 

og foreldre på instrumentprøvingen! 

Hva koster det? 

Medlemskap i Sandved Skolekorps koster 1 500 kr per år. 

• Dette dekker samspilltimene, instrumentleie og forsikring. 

Spilletimer via kulturskolen: 2 050 kr per halvår 

• Dette dekker instruktørtimer. Barn meldes inn i kulturskolen samtidig med 

korpset. 

NB! Hvis det er venteliste på kulturskolen (som det ofte er), sørger korpset for 

instruktør – og fakturerer da denne kostnaden direkte inntil plass er tildelt. 

Innmelding 

Dere melder barnet deres inn i korpset ved å svare på denne undersøkelsen: 

 

https://forms.gle/457P1KBiKFRwvwfQ7 

Med vennlig hilsen, 

Styret i Sandved Skolekorps 

📧 formann@sandved-skolekorps.no  

🌐 https://www.sandved-skolekorps.no/  
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